TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 77/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº  028/2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LTA FLORESTA - MT

PROCESSO N° 186/2021 - ADESÃO Nº001/2021

HOMOLOGAÇÃO

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO SUV (SPORT UTILITY VEHICLE) 4X2
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 77/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT.

O Presidente da Câmara Municipal de ALTA FLORESTA – MT, no uso das atribuições e
com fundamento nas leis 10.520/2001, 8.666/93 e Decreto Federal Nº 7.892/13, e
manifestação positiva através de parecer do departamento jurídico desta casa,
resolve, HOMOLOGAR Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “CARONA” que
consiste o registro de preço  AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO SUV (SPORT UTILITY
VEHICLE) 4X2 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA/MT, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 77/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA -
MT, e ADJUDICAR para a vencedora:  SAINT EMILION AUTOMOVEIS PECAS E
SERVICOS LTDA, CNPJ sob n.º 12.579.490/0001-01, com valor total de R$ 100.000,00
(CEM MIL REAIS).

            Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Alta Floresta  - MT, 05 de agosto de 2021.

OSLEN DIAS DOS SANTOS

Ver. Presidente

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: jH4dR4ACql

Signatário 1: OSLEN DIAS DOS SANTOS

		2021-08-05T11:25:39-0400